

Obiectivul: Primaria Delacau

Obiectul: Reparatia unui sector de drum din str. Stefan cel Mare si Sfint, s. Delacau, r-ul Anenii Noi

Deviz local Nr.

Intocmit in preturi curente 2025

Valoarea de deviz 1 909 226,09 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast.	m3	382,2	432,54	165316,79
					14,19	5423,42
2	DA10B	Strat rutier din material granulare, stabilizate cu ciment sau var si zgura granulata prin metoda amestecarii in statii fixe, cu asternere mecanica.	m3	286,65	635,68	182217,1
					83,25	23863,04
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. 0.8 l/m2	t	1,366	18705	25551,03
					0	0
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica. Nisipul bitumat din norma se exclude	m2	1708,7	278,46	475796,06
					5,68	9698,58
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. 0.3 l/m2	t	0,512	18705	9576,96
					0	0
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica. (beton asfaltic microgranular dens, BA16 bitum 50/70 nisipul bitumat si otelul partrat din norma se exclude	m2	1708,7	196,03	334961,59
					4,73	8082,15

Total ore manopera (ore)	497,539
Total greutate materiale (tone)	0

Total		1193419,52
Asigurari sociale	24,0000%	11296,13
Total		1204715,65
Cheltuieli de transport	10,0000%	106169,86
Total		1310885,51
Cheltuieli de regie	14,5000%	190078,4
Total		1500963,91
Beneficiu de deviz	6,0000%	90057,83

Total General fara TVA	1591021,74
TVA (20%)	318204,35
TOTAL GENERAL	1909226,09
Inclusiv salariul	47067,19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Primaria Delacau

Obiectul: Reparatia unui sector de drum din str. Stefan cel Mare si Sfint, s. Delacau, r-ul Anenii Noi

Devizul local de resurse Nr.

Intocmit in preturi curente 2025

Valoarea de deviz 1 909 226,09 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	206,388	94,6	19524,3
2	7129020012800	Pavator	h-om	45,864	94,6	4338,73
3	7129040010110	Asfaltator	h-om	187,957	94,6	17780,73
4	9310060019930	Muncitor	h-om	57,33	94,6	5423,42
Total manopera					47067,19	
Materiale						
1	1.1110001000131E+14	Beton asfatic marunt,BA16 bitum 50/70	t	160,6178	1950	313204,71
2	1.1110001000131E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	240,9267	1850	445714,4
3	1421102200467	Balast	m3	466,284	320	149210,88
4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	32,9648	380	12526,61
5	1421302200464	Material granular stabilizat cu ciment sau var si zgura ...(pt.informatie)	m3	287,51	350	100628,48
6	23203226000401	Bitum	t	1,9343	18000	34818,12
7	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	233,142	24	5595,41
Total materiale					1061698,6	
Utilaj						
1	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,5634	550	309,87
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,4021	540	5077,14
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	44,6269	440	19635,83
4	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	22,0721	400	8828,82
5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	22,5548	420	9473,03
6	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	10,4341	400	4173,62
7	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	22,0721	600	13243,23
8	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	22,5548	650	14660,65
9	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	24,3461	380	9251,53
Total utilaj					84653,73	
Total					1193419,52	
Asigurari sociale			24,0000%		11296,13	
Total					1204715,65	

Cheltuieli de transport	10,0000%	106169,86
Total		1310885,51
Cheltuieli de regie	14,5000%	190078,4
Total		1500963,91
Beneficiu de deviz	6,0000%	90057,83
TOTAL Deviz faraTVA		1591021,74
Total		1591021,74
TVA	20%	318204,35
TOTAL Deviz		1909226,09

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparatia unui sector de drum din str. Stefan cel Mare si Sfint, s. Delacau, r-ul Anenii Noi

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
						Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast.	m3			432,54
						14,19
1.1	1421102200467	Balast	m3	1,22	320	390,4
1.2	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,07	24	1,68
1.3	9310060019930	Muncitor	h-om	0,15	94,6	14,19
1.4	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0216	540	11,66
1.5	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	400	10,92
1.6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	380	3,69
2	DA10B	Strat rutier din material granulare, stabilizate cu ciment sau var și zgură granulată prin metoda amestecării în stații fixe, cu asternere mecanică.	m3			635,68
						83,25
2.1	1421302200464	Material granular stabilizat cu ciment sau var și zgură ...(pt.informatie)	m3	1,003	350	351,05
2.2	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,115	380	43,7
2.3	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,72	24	17,28
2.4	7123010010200	Betonist	h-om	0,72	94,6	68,11
2.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,16	94,6	15,14
2.6	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	0,077	400	30,8
2.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,072	380	27,36
2.8	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,004	540	2,16
2.9	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,077	440	33,88
2.10	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,077	600	46,2
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic. 0.8 l/m2	t			18705
						0
3.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	18000	18540
3.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	550	165
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald. în grosime de 6.0 cm. cu	m2			278,46
						5,68

		asternere mecanica. Nisipul bitumat din norma se exclude				
4.1	1.1110001000131E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,141	1850	260,85
4.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,06	94,6	5,68
4.3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	420	3,32
4.4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	440	3,48
4.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	650	5,14
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. 0.3 l/m2	t			18705
						0
5.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	18000	18540
5.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	550	165
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica. (beton asfatic microgranular dens, BA16 bitum 50/70 nisipul bitumat si otelul partrat din norma se exclude	m2			196,03
						4,73
6.1	1.1110001000131E+14	Beton asfatic marunt,BA16 bitum 50/70	t	0,094	1950	183,3
6.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05	94,6	4,73
6.3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	420	2,23
6.4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	440	2,33
6.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650	3,45

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitiior:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.